1

EDITAL Nº 351 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023

Torna pública a Classificação Final do Processo
Seletivo Simplificado nº 046/23 para contratação
temporária na Função de  Educador/Cuidador.....

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE/RS, no uso de suas atribuições legais
torna pública a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº  046/23, regido pelo
Edital de abertura nº 313 de 08  de novembro de 2023, dos candidatos abaixo relacionados:

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

009/23 LIAMAR CRISTINA SAUDADE 68 1º

002/23 PAULA DIEHL LOPES DA SILVA 57 2º

008/23 ANA LUISA STEFFLER 37 3º

001/23 CLAUDETE APARECIDA NUNES 36 4º

005/23 TAIS OLIVEIRA DOS SANTOS 29 5º

010/23 ITAMARA DOS SANTOS CASSIAMANI 23 6º

003/23 NAYARA DE MELLO SGNAULIN 13 7º

011/23 IGOR MATHEUS DA SILVA BLATT 10 8º

006/23 MARIA ELENA MICHELINI 09 9º

004/23 SIMONI ANACLETO 09 10º

         Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 15 de dezembro  de 2023.

Noeli Verônica Machry Santos

Secretária de Administração e Planejamento
que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

Certifico que o presente Edital foi

____________________________

                                   SA